
FSeverinsen Holding ApS

CVR-nr.: 38724495

Ølbyvej 156
4600 Køge

Årsrapport
1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/09/2025

Frank Severinsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FSeverinsen Holding ApS
Ølbyvej 156
4600 Køge
e-mailadresse: frank.severinsen@gmail.com
CVR-nr.: 38724495
Regnskabsår: 01/09/2024 - 31/08/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Er at fungere som et holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 1.065.254 kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været nogle begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. sep. 2024 - 31. aug. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-500	0
Resultat af ordinær primær drift		-500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		765.754	243.579
Andre finansielle indtægter		300.000	0
Ordinært resultat før skat		1.065.254	243.579
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.065.254	243.579
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		765.754	243.579
Overført resultat		232.000	0
I alt		1.065.254	243.579

Balance 31. august 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		2.823.986	2.058.232
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.825.986	2.058.232
Anlægsaktiver i alt		2.825.986	2.058.232
Likvide beholdninger		279.375	500
Omsætningsaktiver i alt		279.375	500
AKTIVER I ALT		3.105.361	2.058.732

Balance 31. august 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.768.986	2.003.232
Overført resultat		226.875	-5.125
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		3.103.361	2.038.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	20.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000	20.625
Gældsforpligtelser i alt		2.000	20.625
PASSIVER I ALT		3.105.361	2.058.732

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0